
Tipul achizitiel 

Concesiune de bunuri 

Codul CPSA 

70130000-1 - Servicii de inchiriere de bunuri imobiliare proprii 

Se încheie la 

30 Iunie 2023 

Anunt de atribuire a contractului de concesiune 

Tipul achiziției este: Concesiune de bunuri 

Codul CPSA: 70130000-1 - Servicii de inchiriere de bunuri imobiliare proprii 

Se încheie la: 30-iun-2023 

1. Informaţii generale privind concedentul, în special denumirea, codul de identificare fiscală, 

adresa, numărul de telefon, fax şi/sau adresa de e-mail, persoană de contact: Judeţul Tulcea, cu 

sediul în municipiul Tulcea, Str. Păcii nr. 20, cod fiscal 4321607, tel. 0240/502.200, fax 

0240/513.071, e-mail: alina.munteanu@cjtulcea.ro. 

2. Procedura aplicată pentru atribuirea contractului de concesiune de bunuri/Informaţii cu privire 

la repetarea procedurii de licitaţie dacă e cazul: licitaţie publică. 

3. Data publicării anunţului de licitaţie/anunţului negocierii directe în Monitorul Oficial al 

României, Partea a VI-a: 23.05.2023. 

4. Criteriile utilizate pentru determinarea ofertei câştigătoare: 

- nivelul redevenţei - 40%; 

- capacitatea economico-financiară a ofertantului - 40%; 

- condiţii specifice impuse de natura bunului concesionat - 15%; 

- protecţia mediului înconjurător - 5%. 

5. Numărul ofertelor primite şi al celor declarate valabile: 2 oferte primite, 1 ofertă declarată 

valabilă, în cadrul celei de-a doua proceduri. 

6. Denumirea/numele şi sediul/adresa ofertantului a cărui ofertă a fost declarată câştigătoare: 

S.C. LTA MONDIAL - S.R.L., cu sediul în municipiul Constanţa, Str. Olteniei, spaţiul 

comercial nr. 3, parter, judeţul Constanţa. 

7. Durata contractului: 15 ani. 

8. Nivelul redevenţei: 434.967 lei/an. 

9. Denumirea, adresa, numărul de telefon, fax şi/sau adresa de e-mail ale instanţei competente în 

soluţionarea litigiilor apărute şi termenele pentru sesizarea instanţei: Tribunalul Tulcea, 

municipiul Tulcea, Str. Toamnei nr. 15, judeţul Tulcea, cod poştal 820127; telefon: 

Compartiment prim-grefier - 0240/504.217, Birou informare publică - 0240/504.213; e-mail: 

tribunalul-tulcea@just.ro. 

Termenele pentru sesizarea instanţei: conform prevederilor Legii contenciosului administrativ nr. 

554/2004, cu modificările şi completările ulterioare. 

10. Data informării ofertanţilor despre decizia de stabilire a ofertei câştigătoare: 30.06.2023. 



11. Data transmiterii anunţului de atribuire către instituţiile abilitate, în vederea publicării: 

28.07.2023. 

(9/251.387) 

Publicat în Monitorul Oficial cu numărul 141 din data de 31 iulie 2023 

 


